[*Margin: Hae parochia et wardo retornantur per curiam sine rasura <et cetera> et defendentes plaxitant*

non culpabiles et cetera.] fregerunt et bona et catalla sua videlicet quinque pannos tinctos vocatos stayned
 clothes quatuor Scanna vocata Furnes duas lanceas quatuor Bankeres sex puluinaria vocata Cochyns
 vnam Cathedram vocatam a Cheyar tria Shelffes quinque Ipoporgia vocata aundyrnes duas obbas de
 corio sex Cistas vocatas Chestes quatuor lecturas vocatas Bedsteddes duos baculos vocatos Gleuys
 vnum capicium panni lanij coloris de Tawney liniatum cum Chamlett vnum Colrake de Ferro vnum
 par de Townges de Ferro duos clauos de Ferro vnam ollam electram vocatam a peweter pott vnam
 penulam de Blaklambe quinque mensas vocatas Bordes duas Bassekettes de Ferro duas Cruettas
 electras vocatas Cruettes off peweter duas Ollas eneas vnam magnam Tryvvett de Ferro duas magnas
 patellas eneas tres Craturas de Ferro vocatas Gredyrnes vnum veru de Ferro vocatum a Spytt vnum
 librum princtatum vocatum a Buk off Caunturbury Talles vnum alium librum super nova Statuta vnum
 Calendorium liniatum cum panno auri vnam Baggam de albo Corio cum nonem libris in eadã Bagga
 contentis vnam Bursam de panno auri cum viginti et sex solidis et octo denarijs in eadem Bursa
 contentis duas vncias auri vnam Catenam de auro vocatum a Chayne off Golde vnum Culcitraum
 vocatum a Materas vnum Torallum vocatum a Bolster duas lodices vocatas Blankettes quinque
 lintheamina duodecim Millia de Breek octo bigatas lapidorum vnum vectum vocatum a whelebarowe
 vnam Scalam vocatum a Ladder viginti aparedia vocata Rafturs vnum par de Pynsons de Ferro
 quatuor Tripodes vocatos Trestulles vnam ligonem vocatam a Mattok vnum Rastrum vocatum a Rake
 vnam vangam vocatam a Spade vnum pareyngyrne vnum mortorium vocatum a Morter vnam
 Pressuram liniatam cum panno linij vocatam a Presse et vnum quarterium Carbonum ad valenciam et
 cetera Ad tunc et ibidem inuenta ceperunt et asportauerunt Et alia enormia ei intulerunt contra pacem
 domini Regis predicti vnde dicit quod deterioratur est et dampnum habet ad valenciam Centum
 marcarum Et inde producit sectam et cetera.

Et *predicā* Ricardus Iohannes Poleyn *et* Thomas *per* Iohannem Smalle *attornatum suum* *veniunt et*
defendunt vim et iniuriam quando et cetera Et petunt inde diem *interloquendi vsque et cetera*. Et eis
conceditur *et cetera* Et *super* hoc dies inde *datur* est *partibus predicāis* coram *domino* Rege vsque a die
pasche in xv dies *vbicumque et cetera* Videlicet *prefatis* Ricardo Iohanni Poleyn *et* Thome ad
interloquendum et cetera Et tunc ad *respondendum et cetera*